
2 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE F.O

.

LENTINI 22/01 - 23/01/2022 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 FOTI GIACOMO 3 - VE SC200122 22 23 45 45

2 GALLETTA SIMONE 2 - MA SC1549 22 23 45 45

3 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 22 45 45

4 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 22 45 45

5 SARAO' ANTONINO 1 - MA SC362 23 21 44 44

6 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 24 20 44 44

7 BOSCO SALVATORE 2 - VE SC33990 19 24 43 43

8 AMENTA ANTONINO 2 - VE SC95214 19 24 43 43

9 TURRISI MARIANO 2 - VE SC263 20 23 43 43

10 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 21 22 43 43

11 CALCAGNO DOMENICO 2 - VE SC300 22 21 43 43

12 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 22 21 43 43

13 MELLINI ARMANDO 3 - VE SC1555 23 20 43 43

14 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 - VE SC84 23 20 43 43

15 ABBANDONATO SEBASTIANO 3 SC46753 23 20 43 43

16 MUNI GIUSEPPE 3 SC72697 24 19 43 43

17 ALARIO ANGELO 3 SC39278 19 23 42 42

18 CARRUBBA PAOLO 3 SC48773 20 22 42 42

19 GUARRERA RENATO 3 SC46387 20 22 42 42

20 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 21 21 42 42

21 PADALINO PIETRO 1 - VE SC64912 21 21 42 42

22 FERDINANDI VITTORIO 2 - VE SC1195 22 20 42 42

23 BUDA ANTONINO 2 - MA SC2682 18 23 41 41

24 LITTORI UBALDO 3 SC66365 18 23 41 41

25 STRACQUADANIO CARMELO 3 SC91586 20 21 41 41



26 DE GREGORIO GIOVANNI 3 SC523 21 20 41 41

27 GRASSI CASIMIRO 1 - VE SC19136 22 19 41 41

28 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 22 19 41 41

29 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 22 19 41 41

30 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 19 21 40 40

31 MILONE ALBERTO 3 SC35635 19 21 40 40

32 NICOLOSI ANTONINO 1 - VE SC352 19 21 40 40

33 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 19 21 40 40

34 ZANGHI' NICOLA 2 - MA SC767 20 20 40 40

35 ASTA UMBERTO 3 SC200296 20 20 40 40

36 SGROI VENERANDO 3 SC75316 20 20 40 40

37 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 21 19 40 40

38 AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 22 18 40 40

39 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 18 21 39 39

40 TRIGNANO VINCENZO 3 - VE SC200128 18 21 39 39

41 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 19 20 39 39

42 TOSCANO IGNAZIO 3 SC23909 19 20 39 39

43 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 19 20 39 39

44 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 20 19 39 39

45 DI BELLA GIUSEPPE 2 - MA SC336 20 19 39 39

46 LOREFICE MICHELE 3 SC21623 20 19 39 39

47 PADULA CARMELO 3 SC21600 21 18 39 39

48 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 21 18 39 39

49 RIO VINCENZO 1 - VE LZ48534 16 22 38 38

50 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 19 19 38 38

51 CASERTA GAETANO 2 - MA SC46761 19 19 38 38

52 RENDA VINCENZO 3 SC94806 20 18 38 38

53 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 21 17 38 38

54 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 17 38 38

55 ANCONA HENRY 2 - VE SC21903 16 21 37 37

56 CIANTIA PAOLO 2 - VE SC35216 17 20 37 37



57 SCIACCA SEBASTIANO 3 SC46273 18 19 37 37

58 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 18 19 37 37

59 DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE SC2139 19 18 37 37

60 COCO CARMELO 3 SC21206 21 16 37 37

61 GIANNONE RAFFAELE 3 SC200221 22 15 37 37

62 COTTONE VINCENZO 3 SC29083 14 22 36 36

63 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 15 21 36 36

64 MARTORANA VINCENZO 3 SC2516 16 20 36 36

65 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 16 20 36 36

66 MILONE ALESSANDRO 3 SC200220 16 20 36 36

67 FATUZZO SEBASTIANO 3 SC200195 18 18 36 36

68 BRUNO CARMELO 3 - VE SC27267 20 16 36 36

69 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 13 22 35 35

70 FONTANA ROSARIO 3 - VE SC538 16 19 35 35

71 GAGLIANO MAURIZIO 3 SC94905 17 18 35 35

72 DI FINI GAETANO 3 SC200205 14 20 34 34

73 FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE SC376 16 18 34 34

74 MACCA FRANCESCO 3 SC88744 16 18 34 34

75 MARTELLO SALVATORE 3 - MA SC1467 17 17 34 34

76 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 18 16 34 34

77 PADULA PAOLO 3 SC200134 18 16 34 34

78 BARONELLO ALESSANDRO 3 SC48425 19 15 34 34

79 TURRISI GIOVANNI 3 SC47460 15 18 33 33

80 DI LIBERTO FILADELFIO DIEGO 3 SC200441 16 17 33 33

81 SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SC47267 17 16 33 33

82 ASTA GIUSEPPE 3 SC200161 18 15 33 33

83 FIORINO SALVATORE 3 - MA SC2684 15 17 32 32

84 CACCAMO RICCARDO 3 SC94793 17 15 32 32

85 SBRIGLIO GIUSEPPE 3 SC200159 18 14 32 32

86 FERLITO DANIELE 3 SC200158 15 16 31 31

87 GERACI ANGELO 3 SC83403 13 17 30 30



88 SPADARO DOMENICO 3 - VE SC48390 15 15 30 30

89 VECCHIO MAURIZIO 3 - MA SC43807 16 14 30 30

90 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 18 12 30 30

91 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 11 17 28 28

92 RIZZA PAOLO 3 SC23654 12 16 28 28

93 BRUNO SALVATORE 3 SC44049 12 16 28 28

94 CARAMBIA GIUSEPPE 3 SC71095 15 13 28 28

95 LO GIUDICE ANDREA 3 SC200160 16 12 28 28

96 APARO ANTONINO 3 SC200514 13 13 26 26

97 DI PACE LUIGI 3 SC43789 11 14 25 25

98 PETRALIA SALVATORE 2 - VE SC244 19 0 19 19

99 BLANCO GIUSEPPE LORENZO MARIA 3 SC200455 7 10 17 17

*** CLASSIFICA CAT. TERZA *** 

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 24 20 44 44

2 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 21 22 43 43

3 ABBANDONATO SEBASTIANO 3 SC46753 23 20 43 43

4 MUNI GIUSEPPE 3 SC72697 24 19 43 43

5 ALARIO ANGELO 3 SC39278 19 23 42 42

6 CARRUBBA PAOLO 3 SC48773 20 22 42 42

7 GUARRERA RENATO 3 SC46387 20 22 42 42

8 LITTORI UBALDO 3 SC66365 18 23 41 41

9 STRACQUADANIO CARMELO 3 SC91586 20 21 41 41

10 DE GREGORIO GIOVANNI 3 SC523 21 20 41 41

11 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 19 21 40 40

12 MILONE ALBERTO 3 SC35635 19 21 40 40

13 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 19 21 40 40

14 ASTA UMBERTO 3 SC200296 20 20 40 40

15 SGROI VENERANDO 3 SC75316 20 20 40 40

16 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 21 19 40 40



17 AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 22 18 40 40

18 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 18 21 39 39

19 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 19 20 39 39

20 TOSCANO IGNAZIO 3 SC23909 19 20 39 39

21 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 19 20 39 39

22 LOREFICE MICHELE 3 SC21623 20 19 39 39

23 PADULA CARMELO 3 SC21600 21 18 39 39

24 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 21 18 39 39

25 RENDA VINCENZO 3 SC94806 20 18 38 38

26 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 21 17 38 38

27 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 17 38 38

28 SCIACCA SEBASTIANO 3 SC46273 18 19 37 37

29 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 18 19 37 37

30 COCO CARMELO 3 SC21206 21 16 37 37

31 GIANNONE RAFFAELE 3 SC200221 22 15 37 37

32 COTTONE VINCENZO 3 SC29083 14 22 36 36

33 MARTORANA VINCENZO 3 SC2516 16 20 36 36

34 MILONE ALESSANDRO 3 SC200220 16 20 36 36

35 FATUZZO SEBASTIANO 3 SC200195 18 18 36 36

36 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 13 22 35 35

37 GAGLIANO MAURIZIO 3 SC94905 17 18 35 35

38 DI FINI GAETANO 3 SC200205 14 20 34 34

39 MACCA FRANCESCO 3 SC88744 16 18 34 34

40 PADULA PAOLO 3 SC200134 18 16 34 34

41 BARONELLO ALESSANDRO 3 SC48425 19 15 34 34

42 TURRISI GIOVANNI 3 SC47460 15 18 33 33

43 DI LIBERTO FILADELFIO DIEGO 3 SC200441 16 17 33 33

44 ASTA GIUSEPPE 3 SC200161 18 15 33 33

45 CACCAMO RICCARDO 3 SC94793 17 15 32 32

46 SBRIGLIO GIUSEPPE 3 SC200159 18 14 32 32

47 FERLITO DANIELE 3 SC200158 15 16 31 31



48 GERACI ANGELO 3 SC83403 13 17 30 30

49 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 18 12 30 30

50 RIZZA PAOLO 3 SC23654 12 16 28 28

51 BRUNO SALVATORE 3 SC44049 12 16 28 28

52 CARAMBIA GIUSEPPE 3 SC71095 15 13 28 28

53 LO GIUDICE ANDREA 3 SC200160 16 12 28 28

54 APARO ANTONINO 3 SC200514 13 13 26 26

55 DI PACE LUIGI 3 SC43789 11 14 25 25

56 BLANCO GIUSEPPE LORENZO MARIA 3 SC200455 7 10 17 17

*** CLASSIFICA VETERANI *** 

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 FOTI GIACOMO 3 - VE SC200122 22 23 45 45

2 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 22 45 45

3 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 23 22 45 45

4 BOSCO SALVATORE 2 - VE SC33990 19 24 43 43

5 AMENTA ANTONINO 2 - VE SC95214 19 24 43 43

6 TURRISI MARIANO 2 - VE SC263 20 23 43 43

7 CALCAGNO DOMENICO 2 - VE SC300 22 21 43 43

8 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 22 21 43 43

9 MELLINI ARMANDO 3 - VE SC1555 23 20 43 43

10 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 - VE SC84 23 20 43 43

11 PADALINO PIETRO 1 - VE SC64912 21 21 42 42

12 FERDINANDI VITTORIO 2 - VE SC1195 22 20 42 42

13 GRASSI CASIMIRO 1 - VE SC19136 22 19 41 41

14 NICOLOSI ANTONINO 1 - VE SC352 19 21 40 40

15 TRIGNANO VINCENZO 3 - VE SC200128 18 21 39 39

16 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 20 19 39 39

17 RIO VINCENZO 1 - VE LZ48534 16 22 38 38

18 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 19 19 38 38

19 ANCONA HENRY 2 - VE SC21903 16 21 37 37



20 CIANTIA PAOLO 2 - VE SC35216 17 20 37 37

21 DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE SC2139 19 18 37 37

22 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 15 21 36 36

23 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 16 20 36 36

24 BRUNO CARMELO 3 - VE SC27267 20 16 36 36

25 FONTANA ROSARIO 3 - VE SC538 16 19 35 35

26 FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE SC376 16 18 34 34

27 SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SC47267 17 16 33 33

28 SPADARO DOMENICO 3 - VE SC48390 15 15 30 30

29 PETRALIA SALVATORE 2 - VE SC244 19 0 19 19

*** CLASSIFICA MASTER *** 

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 GALLETTA SIMONE 2 - MA SC1549 22 23 45 45

2 SARAO' ANTONINO 1 - MA SC362 23 21 44 44

3 PULVIRENTI GIUSEPPE 2 - MA SC1205 21 21 42 42

4 BUDA ANTONINO 2 - MA SC2682 18 23 41 41

5 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 22 19 41 41

6 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 22 19 41 41

7 ZANGHI' NICOLA 2 - MA SC767 20 20 40 40

8 DI BELLA GIUSEPPE 2 - MA SC336 20 19 39 39

9 CASERTA GAETANO 2 - MA SC46761 19 19 38 38

10 MARTELLO SALVATORE 3 - MA SC1467 17 17 34 34

11 SESSA RENATO 3 - MA SC10311 18 16 34 34

12 FIORINO SALVATORE 3 - MA SC2684 15 17 32 32

13 VECCHIO MAURIZIO 3 - MA SC43807 16 14 30 30

14 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 11 17 28 28



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2	PROVA	CAMPIONATO	REGIONALE	INVERNALE	F.O
LENTINI 22/01	-	23/01/2022 FOSSA	OLIMPICA

***	CLASSIFICA	SQUADRE	GENERALE	-	FINALE	***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot
1 1 CASTANEA GALLETTA	SIMONE 2	-	MA 22 23 45

ARTINO	GIUSEPPE 3 21 22 43
MELLINI	ARMANDO 3	-	VE 23 20 43
GUARRERA	RENATO 3 20 22 42
BUDA	ANTONINO 2	-	MA 18 23 41
DE	GREGORIO	GIOVANNI 3 21 20 41
Totale	Squadra 125 130 255

2 1 CONTEA LA	MALFA	GIOVANNI 2	-	VE 23 22 45
LANIERI	GIOVANNI 3 24 20 44
BONACCORSI	CARLO	GIUSEPPE 2	-	VE 22 21 43
CARRABINO	ARTURO	INNOCENZO 2	-	VE 23 20 43
AVVEDUTO	GIOVANNI 3 22 18 40
PADULA	CARMELO 3 21 18 39
Totale	Squadra 135 119 254

3 1 RAMACCA TURRISI	MARIANO 2	-	VE 20 23 43
CALCAGNO	DOMENICO 2	-	VE 22 21 43
ALARIO	ANGELO 3 19 23 42
CARRUBBA	PAOLO 3 20 22 42
PADALINO	PIETRO 1	-	VE 21 21 42
GRASSI	CASIMIRO 1	-	VE 22 19 41
Totale	Squadra 124 129 253

4 1 INTERDONATO FOTI	GIACOMO 3	-	VE 22 23 45
PAPPALARDO	SERGIO 1	-	VE 23 22 45
LITTORI	UBALDO 3 18 23 41
BRIGUGLIO	AGATINO 2	-	MA 22 19 41
SGROI	VENERANDO 3 20 20 40
CASERTA	GAETANO 2	-	MA 19 19 38
Totale	Squadra 124 126 250

5 1 ROSOLINI AMENTA	ANTONINO 2	-	VE 19 24 43
PULVIRENTI	GIUSEPPE 2	-	MA 21 21 42
FERDINANDI	VITTORIO 2	-	VE 22 20 42
SAMPIERI	STEFANO 3 19 21 40
FERLITO	MARIO	ATTILIO 3 19 21 40
BIUNDO	DAMIANO 3 21 19 40
Totale	Squadra 121 126 247

6 1 SAN	GIOVANNI BOSCO	SALVATORE 2	-	VE 19 24 43
MUNI	GIUSEPPE 3 24 19 43
LOREFICE	MICHELE 3 20 19 39
PIZZENTI	GIOACCHINO 3	-	VE 19 19 38
SCIACCA	SEBASTIANO 3 18 19 37
DI	FRANCO	FRANCESCO 3	-	VE 19 18 37
Totale	Squadra 119 118 237

7 1 SAN	DEMETRIO ABBANDONATO	SEBASTIANO 3 23 20 43
GIBIINO	CALOGERO 2	-	MA 22 19 41
NICOLOSI	ANTONINO 1	-	VE 19 21 40
DI	BELLA	GIUSEPPE 2	-	MA 20 19 39
CHIARENZA	MASSIMO 3 21 17 38
COTTONE	VINCENZO 3 14 22 36
Totale	Squadra 119 118 237

8 1 MODICA STRACQUADANIO	CARMELO 3 20 21 41
MILONE	ALBERTO 3 19 21 40
ASTA	UMBERTO 3 20 20 40
LA	TERRA	SALVATORE 3 19 20 39
GIANNONE	RAFFAELE 3 22 15 37
MILONE	ALESSANDRO 3 16 20 36
Totale	Squadra 116 117 233



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE F.O    (2)

23/01/2022
16.04

LENTINI 22/01 - 23/01/2022 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  CAT. TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LANIERI GIOVANNI   6 9 3   4 4      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   2 ARTINO GIUSEPPE   3 5 3   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 ABBANDONATO SEBASTIANO   4 5 3   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   4 MUNI GIUSEPPE   1 3 3   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   5 ALARIO ANGELO   7 1 3   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   6 CARRUBBA PAOLO   6 6 3   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   7 GUARRERA RENATO   9 5 3   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   8 LITTORI UBALDO    4 3   4 1      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   9 STRACQUADANIO CARMELO   2 1 3   4 1      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

  1 0 DE GREGORIO GIOVANNI   2 8 3   4 1      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

  1 1 SAMPIERI STEFANO   6 0 3   4 0      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     660, 00     0, 00     660, 00

*** Lista Premiazioni  QUALIF. VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FOTI GIACOMO   7 4 3 - VE   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   2 PAPPALARDO SERGIO   9 2 1 - VE   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 LA MALFA GIOVANNI   3 8 2 - VE   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   4 BOSCO SALVATORE   8 5 2 - VE   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   5 AMENTA ANTONINO   5 9 2 - VE   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   6 TURRISI MARIANO   5 4 2 - VE   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     360, 00     0, 00     360, 00

*** Lista Premiazioni  QUALIF. MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GALLETTA SIMONE   7 0 2 - MA   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE F.O    (2)

23/01/2022
16.04

LENTINI 22/01 - 23/01/2022 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  QUALIF. MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 SARAO' ANTONINO   9 7 1 - MA   4 4      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 PULVIRENTI GIUSEPPE   5 8 2 - MA   4 2      36, 00     0, 00      36, 00 ...............................................................

Totale     156, 00     0, 00     156, 00


